

Abonnement på *Bulletin og Sonderbeilage* tegnes hos Amt für amtliche Veröffentlichungen der Europäischen Gemeinschaften, Case Postale 1003, Luxembourg 1 og koster 31 DM. Enkeltnumre kan dog også erhverves.

*Graphs and Notes.* Fra Generaldirektoratet for økonomiske og finansielle anliggender, direktoratet for national økonomi og økonomisk udvikling udgives *Graphs and Notes on the Economic Situation in the Community*, der kommer en gang om måneden i en kombineret engelsk/fransk udgave.

I hvert nummer offentliggøres statistisk materiale vedrørende industriproduktionen, arbejdsløshed, forbrugerpriser og handelsbalancetal ledsaget af bemærkninger om udviklingen fra direktoratet. Endvidere meddeles kvartalsvis oplysninger om de fleste øvrige hovedområder i statistisk henseende.

Publikationen er særdeles anvendelig til løbende at være orienteret om pris- og lønforskydningerne i medlemslandene samt om aktiepriser, valutaforhold og større handelstal.

Abonnement på *Graphs and Notes* tegnes hos Amt für amtliche Veröffentlichungen der Europäischen Gemeinschaften, Case Postale 1003, Luxembourg 1. Prisen for 1973 er 22 DM.

*Green Europe.* Foruden EF-tidsskrifter, der fungerer som nyhedsformidlere inden for alle EF's områder, findes tidsskrifter, der kun behandler landbrugsområder. *Green Europe* gengiver alle nyheder inden for landbrugsområdet i form af korte meddelelser, såvel vedrørende egentlige vedtagelser af nye forordninger som vedrørende de øv-

rige ting, der sker inden for dette store og vigtige område.

*Green Europe* udkommer på engelsk hver 14. dag og er en nyttig hjælp til at holde styr på de mange nye regler inden for landbrugsområdet, hvor der daglig vedtages nye forordninger. Endvidere refereres vigtige rapporter og arbejdsdokumenter, som er til behandling i Bruxelles.

*Green Europe* udgives af Agra Europe, der tillige udgiver et ugentligt tidsskrift på tysk af samme navn, der i højere grad behandler enkeltområder inden for landbruget samt giver en mere præcis og omfattende behandling af problemerne.

Abonnement på *Green Europe* kan tegnes hos boghandelen eller direkte hos udgiveren Agra Europe, Agroup House, 16 Lonsdale Gardens, Royal Tunbridge Wells, Kent, England og koster 11.50 £ plus porto.

*European Community Information. Financial Times* i London udgiver månedstidsskriftet *European Community Information*, der måned for måned gengiver alle nyheder fra Kommissionen, Rådet, Parlamentet og Europa-domstolen. Tidsskriftet er opdelt efter emne efter samme systematik som Kommissionens opdeling i generaldirektorater og er således særdeles overskueligt.

Tidsskriftet refererer nye regler på de forskellige emneområder med en kort omtale af reglernes indhold samt giver en løbende orientering om udviklingen inden for EF og relationerne til tredjelande i form af korte, overskuelige notitser. Endvidere omtales forhold af betydning for EF, der sker i de enkelte medlemslande, samt de mange rapporter, der udarbejdes af Kommissionen.